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C2 KIMI-SHKENCAT E KIMISË  60 ECTS

Kodi Emri OZ SemestriLigjerataUshtrimePraktik ECTS

FNKSO101 Metodologjia e punës kërkimore-shkencore O I 2 2 0 5

FNKSO102 Metodat e përcaktimit të strukturës së molekulave O I 2 2 0 5

FNKSO103 Kimi bioinorganike O I 2 2 0 5

FNKSO104 Kataliza dhe aplikimi i saj O I 2 2 0 5

FNKSZ101 Shkenca e materialeve inorganike Z I 2 2 0 5

FNKSZ102 Kristalokimia Z I 2 2 0 5

FNKSZ103 Proceset e përpunimit të ujërave të zeza Z I 2 2 0 5

FNKSZ104 Kimia e lantanideve dhe aktinideve Z I 2 2 0 5

FNKSZ105 Kimi bioanalitike Z I 2 2 0 5

FNKSZ106 Kursi i lartë nga kimia organike teorike Z I 2 2 0 5

FNKSZ107 Analiza klinike-biokimike Z I 2 2 0 5

FNKSZ108 Ndotja e ajrit dhe kontrolla Z I 2 2 0 5

FNKSZ109 Metodat kromatograike Z I 2 2 0 5

FNKSZ110 Metodat radioanalitike Z I 2 2 0 5

FNKSO203 Punimi i magjistraturës O II 0 12 0 15

FNKSO201 Ekotoksikologjia O II 2 2 0 5

FNKSO202 Trendet moderne në sintezën organike O II 2 2 0 5

FNKSZ201 Jometalet dhe përpunimi i tyre Z II 2 2 0 5

FNKSZ202 Polarografia Z II 2 2 0 5

FNKSZ203 Elektrokimia Z II 2 2 0 5

FNKSZ204 Teknologjia e ujit Z II 2 2 0 5

FNKSZ205 Komponimet organike për pajisjet elektronike Z II 2 2 0 5

FNKSZ206 Kursi i lartë për kiminë heterociklike Z II 2 2 0 5

FNKSZ207 Aplikimi i MS për përcaktimin e strukturës së peptideve Z II 2 2 0 5

FNKSZ208 Komponimet komplekse të metaleve kalimtare në kataliza Z II 2 2 0 5

FNKSZ209 Hyrje në kiminë kuantike dhe kalkulimet teorike me softuer përkatësZ II 2 2 0 5
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